
МАНОУ «Гимназия №2»

Приказ

№ 20/1 от 01.09.2023г.

«Об утверждении плана мероприятий 
по реализации антикоррупционной политики 
в МАНОУ «Гимназия №2» на 2023 -  2024гг.

В целях профилактики коррупции в МАНОУ «Гимназия №2» в соответствии со статьей 
13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации антикоррупционной политики в 
МАНОУ «Гимназия №2» на 2023 -  2024гг. на 2023-2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Сковпень С.А., зам. директора по
БОП

Директор
МАНОУ «Гимназия №2»

С приказом ознакомлен: Сковпень С.А., 
зам. директора по БОП

Кукшеева О.Ю.


